
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №27» г.Сыктывкара 

(МОУ «СОШ №27» г.Сыктывкара») 

«27 №-а шöр школа» 

Сыктывкарсамуниципальнöйвелöдан учреждение 

 

П Р И К А З 

 

14 февраля 2025 г.                                                                                                                № 67 

 
О внесении изменений в 

  в Календарный учебный график на  2024-2025 учебный  год   

 

 В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 04.10.2024 г. №1335 «О 

переносе выходных дней в 2025 году», письмом Управления образования МО ГО 

«Сыктывкар» от 11.02.2025 г. №247 «О внесении изменений в Календарный учебный 

график на 2024-2025 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в части 

дополнительных выходных дней для обучающихся: перенести дополнительный выходной 

день для обучающихся  с 10.03.2025 г. на 10.05.2025 г.  

2.Заместителям директора Кузнецову Д.Е., Лебедь Л.И., Лобановой Т.С. обеспечить: 

2.1. доведение данного приказа до всех участников образовательных отношений. 

Срок: до 18.02.2025. 

2.2. размещение данного приказа на официальном сайте в сети «Интернет» в разделе 

«Сведения об образовательной организации». 

Срок: 17.02.2025. 

3.Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей (законных 

представителей) изменения в Календарном учебном графике на 2024-2025 учебный год в 

части дополнительных выходных дней для обучающихся:  

- перенести дополнительный выходной день для обучающихся с 10.03.2025 г. на 

10.05.2025г.  

Срок: 18.02.2025.  

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                   Л.А. Блинова 


		2025-02-17T13:35:19+0300
	Блинова Лариса Александровна




